


быстрое и вкусное

добавляйте
моцареллу
За счёт неё пицца получается нежной и сочной, буквально 
тает во рту. Огромная ошибка — использовать твёрдые со-
рта сыра, хоть они и дают приятный более терпкий привкус, 
однако плавятся намного хуже и не дают сочности. Добав-
лять их можно, но только вместе с моцареллой.

СЫР
MOZZARELLA PIZZA
BONFESTO
250 Г

СЫР
ПАРМЕЗАН  
РОМАНОВСКИЙ 
180 Г

СЫР
ТВЁРДЫЙ
МАСТЕР 
КИПРИНО  
100 Г

СЫР
ТЁРТЫЙ 
ОДИН СЫР  
КИПРИНО, 90 Г

ТОМАТЫ
В СОБСТВЕННОМ СОКУ 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
660 Г 

5990
99,98

−40%

9990
129,98

−23%

19990
259,98

−23%

7990
109,99

−27%

19990

−20%

24987



быстрое и вкусное

ТЕСТО
ПРЕСНОЕ 
СЛОЁНОЕ 
ЕДИМ ДОМА 
500 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
РОСТ 
680 Г 

ФОРЕЛЬ
ФИЛЕ-КУСОК 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
150 Г 

ВЕТЧИНА
ДИЕТИЧЕСКАЯ 
ДЫМОВ 
420 Г

13990
259,98

−46%

8990
119,98

−25%

26990
349,98

−23%

7990

−39%

12989

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ 
МАХЕЕВЪ 
190 Г  

5990
79,98

−25%



сытное и вкусное

ОКОРОЧОК
ЦЫПЛЁНКА
ЯРСКОЕ МЯСО
1 КГ 

ОКОРОК
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ОСТАНКИНО
80 Г

СОСИСКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
540 Г 

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ
ДОМАШНЯЯ
ДЫМОВ
300 Г 

БАЛЫК
СВИНОЙ 
ДЫМОВ 
300 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ 
ВЯЗАНКА
500 Г

СЕРВЕЛАТ
ФИРМЕННЫЙ  
СПК 
350 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ 
СПК
450 Г

19990

−36%

30998

18990
269,98

−30%

КОЛБАСА
ТЕЛЯЧЬЯ 
ДЫМОВ 
400 Г 

12990
209,98

−38%

14990
229,90

−35%

29990
349,98

−15%

8990
129,98

−31%

13990
199,90

−30%

17990
348,77

−48%

13990
249,98

−44%



сытное и вкусное

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ
VICI
220 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В ЗАЛИВКЕ, МИКС 
САНТА БРЕМОР 
180 Г

ФИЛЕ МИНТАЯ
СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ  
БЕЗ ШКУРЫ 
КАМЧАТСКОЕ  
ИСТ-ТРЕЙДИНГ, 1 КГ

КОТЛЕТЫ
ИЗ ЛОСОСЯ
ИЗ ЛОСОСЯ И ТРЕСКИ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
200 Г 

9990

−38%

15998

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
С ЛУКОМ XXL, МАТИАС 
САНТА БРЕМОР 
260 Г 

КАЛЬМАР
РУБЛЕНЫЙ С КРЕВЕТКОЙ 
В СОУСЕ 
CREME LE MARE
150 Г 

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ
В МАРИНАДЕ
ДЕЛСИ 
300 Г

19990
249,69

−20%

12990
179,98

−28%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

129,98 17990
279,98

−36%

9990
169,98

−41%

34990
399,90

−13%



мясное и сытное

ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННАЯ  
800—900 Г 

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

239,98

%

%

%

ОЛАДЬИ
СОЛНЦЕПЁК 
275 Г

КОЛБАСКИ
КУРИНЫЕ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
ВКУСНОЯРОВО
400 Г 

ШАШЛЫК
СВИНОЙ, В БРУСНИЧНОМ 
МАРИНАДЕ, ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ВКУСНОЯРОВО
1 КГ

ПЕЛЬМЕНИ
СИБИРСКИЕ 
ОЛИМП 
750 Г

ГУЛЯШ
ИЗ МЯСА ИНДЕЙКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ
500 Г

КРУГГЕТСЫ
СОЧНЫЕ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

КОТЛЕТЫ
ДОМАШНИЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
СЕЛЬТОРГ 
400 Г 

КАРБОНАД
СВИНОЙ
БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
1 КГ

24990
299,89

−17%

39990
489,90

−18%

12990
189,98

−32%

24990
349,98

−29%

34990
449,90

−12%

15990
199,90

−20%

5990
84,98

−30%

19990
249,90

−20%





свежее и полезное

Баклажаны богаты витаминами А, Е, К,  
С, витаминами группы В. Эти овощи — 
настоящее хранилище полезного для 
сердца калия, а также кальция, магния  
и фосфора.

Грейпфрут отличается низкой 
калорийностью и высокой 
питательной ценностью. 
Содержит витамины А, С, 
магний, калий, фолиевую 
кислоту и другие полезные 
вещества. Регулярное  
употребление грейпфрута 
полезно для иммунной 
системы.

КАПУСТА
ЦВЕТНАЯ
РОССИЯ
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ
ШПИНАТА 
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ
75 Г

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТНАЯ
РУККОЛА, РАДИЧЧИО
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ, 75 Г 

КАРТОФЕЛЬ
МЫТЫЙ
ДАРЫ МАЛИНОВКИ
РОССИЯ, 2,5 КГ 

ГРЕЙПФРУТЫ
ЮАР
1 КГ

БАКЛАЖАНЫ
РОССИЯ
1 КГ

12990 6990 6990

12990 9990

5990

ЛУК
РЕПЧАТЫЙ
НОВЫЙ УРОЖАЙ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

1990



свежее и полезное

В сочной мякоти винограда содержится 
множество антиоксидантов. Высокое со-
держание клетчатки помогает регулиро-
вать работу пищеварительной системы. 
Витамин D и биотин способствуют укре-
плению иммунитета, а обилие микроэ-
лементов делает виноград средством 
поддержания нервной системы. 

ДЫНЯ
ТУРКМЕНКА
КАЗАХСТАН
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
ИМПОРТ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ВИНОГРАД
ДАМСКИЕ ПАЛЬЧИКИ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ГРУШИ
ПАКХАМ
ЮАР
1 КГ

СЛИВЫ
ИМПОРТ
ТУРЦИЯ 
1 КГ

ЯБЛОКИ
МОДИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРИЯ 
1 КГ

6990

9990

3990

12990

12990

7990



СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ, ВЕТЧИНА  
HOCHLAND  
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ
С ВЕТЧИНОЙ, 8 ДОЛЕК 
PRESIDENT
140 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
MAESTRO BATTISTA
PERLA DI LATTE
КАБОШ, 130 Г

СЫР
ПРЕДАНЬЯ АДЫГЕИ 
250 Г

СЫР
КЛАССИК 
СИРТАКИ 
200 Г

СЫР
ЛЁГКИЙ 
GRASSAN  
150 Г

СЫР
С ПАЖИТНИКОМ И АРОМАТОМ 
ГРЕЦКОГО ОРЕХА, ТРЮФЕЛЬ  
БЕЛОВЕЖСКИЕ СЫРЫ
200 Г

доброе и полезное

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ  
ВОЗДУШНЫЙ
CREAM CHEESE
BONFESTO
125 Г

8990

−36%

13998

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

69,98 10990
139,98

−21%

11990
149,98

−20%

13990
189,98

−26%

14990
199,98

−25%

РЯЖЕНКА
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г 

3490
44,98

−22%

11990
149,98

−20%

14900
229,98

−35%



доброе и полезное

СМЕТАНА
20 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
350 Г

7990

−33%

11998

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
850 Г 

МОЛОКО
3,2 %, ПАСТЕРИЗОВАННОЕ 
ТОПЛЁНОЕ  
ПРОСТОКВАШИНО
930 Г 

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ, 5 %
ЗЕРНЁНЫЙ  
ПРОСТОКВАШИНО 
320 Г

МОЛОКО
3,5 %  
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л 

СЛИВКИ
20 % 
БЕЛЫЙ ГОРОД  
500 Г

СМЕТАНА
25 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
500 Г 

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
220 Г

7990
109,98

−27%

6990
94,98

−26%

6990
84,98

−18% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

99,98

19990
269,98

−26%

12990
167,87

−23%

9900
119,98

−17%

16990
289,98

−41%



доброе и полезное

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

159,98

%

%

%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
СЕМЁНИШНА  
180 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ПЕРСИК 
КЛУБНИКА / БАНАН 
МАЛИНА
МАМА ЛАМА, 200 Г

ТВОРОГ
ПЕРСИК / ГРУША 
КЛУБНИКА / БАНАН 
ЧЕРНИКА 
МАМА ЛАМА, 100 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ
КЛУБНИКА, ШОКОЛАД  
ДЕПИ
200 Г 

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 %
ТРАДИЦИОННОЕ
РОМАНОВСКИЙ 
150 Г

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ
ЦЕЛЬНОЕ С САХАРОМ 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ
360 Г 

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР 
СОВЕТСКИЙ 
СЛАВИЦА  
500 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА  
ПРОСТОКВАШИНО  
0,48 Л

ТВОРОГ
МЯГКИЙ
ЗЛАКИ И СУШЁНЫЕ ЯГОДЫ  
СЕМЕНА ЛЬНА И ЗЛАКИ
BIO БАЛАНС, 130 Г

4490
54,98

−18%

9990
147,98

−32%

13990
179,87

−22%

13990
197,78

−29%

3490
44,98

−22%

24990
379,98

−34%

ПРОДУКТ 
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ
KIDS
ACTIMEL
95 Г 

2990
39,98

−25%

4490
59,98

−25%

3990
54,98

−27%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
ДАНИССИМО
130 Г 

ЙОГУРТ
НАТУРАЛЬНЫЙ 
EPICA 
130 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ, С ПЕЧЕНЬЕМ 
И НАЧИНКОЙ КЛУБНИКА /
СЛИВКИ, С МАРМЕЛАДОМ  
МОЛОЧНАЯ СТРАНА, 40 Г

МАССА
ТВОРОЖНАЯ, ОСОБАЯ
С ИЗЮМОМ, С КУРАГОЙ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС
100 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ВИШНЯ / ЧЕРЕШНЯ 
ОБЛЕПИХА, БАНАН 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г 

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ
С ВАНИЛЬЮ, С МОЛОКОМ
СГУЩЁННЫМ ВАРЁНЫМ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 50 Г

БИСКВИТ
ШОКОЛАДНЫЙ, БРАУНИ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
И КАРАМЕЛЬЮ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
С ПЕРСИКОМ 
КАРАТ 
100 Г

4990

−23%

6498

3990
54,78

−27%

5990
79,87

−25%

4990
64,98

−23%

4490
57,87

−25%

7990
127,98

−38%

3990
49,98

−20%

5990
79,98

−25%

БИОЙОГУРТ
КЛУБНИКА, ВИШНЯ 
КИВИ / МЮСЛИ, ЧЕРНОСЛИВ 
АКТИВИА
130 Г

2990
39,98

−25%



сытное и вкусное

ДЖЕМ
КЛУБНИЧНЫЙ 
АБРИКОСОВЫЙ
МАХЕЕВЪ
300 Г 

ЗАВТРАК
DUO 
NESQUIK 
250 Г 

КРУПА
РИС, КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ОТБОРНЫЙ 
УВЕЛКА 
800 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ 
IDEAL 
1 Л 

ХЛОПЬЯ
МЕЛКИЕ 
4 ЗЛАКА 
400 Г 

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
SOFOS 
280  Г 

ХЛЕБЦЫ
ЗЛАКОВЫЙ КОКТЕЙЛЬ 
ЯБЛОКО / КОРИЦА 
DR. KORNER 
90 Г

11990

−14%

13998

11990
149,98

−20%

4990
79,98

−38%

8990
117,98

−24%

11990
139,98

−14%

6990
89,98

−22%

9990
119,98

−17%



сытное и вкусное

МАКАРОНЫ
CELLENTANI, SPAGHETTI №
PIPE RIGATE, BARILLA 
450 Г 

КЕТЧУП
ШАШЛЫЧНЫЙ 
МАХЕЕВЪ 
300 Г 

ПАШТЕТ
ИЗ МЯСА ИНДЕЙКИ 
ARGETA 
95 Г   

ПАШТЕТ
ИЗ ТУНЦА  
ARGETA 
95 Г   

КЕТЧУП
К МЯСУ НА УГЛЯХ 
С ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ 
CALVE
350 Г 

СМЕСЬ
НА ВТОРОЕ 
ДЛЯ ПЛОВА С КУРИЦЕЙ 
MAGGI 
19 Г

БУЛЬОН
ГОВЯЖИЙ 
MAGGI
72 Г

7990

−39%

12998

6990
99,89

−30%

5990
79,98

−25%

3490
49,98

−30%

8990
139,98

−36%

14990
199,98

−25%

4990
79,98

−38%



 

бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ  
СУПЕРЗЛАК 
ХЛЕБНЫЙ СПАС
230 Г

СУШКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ, С ЧЕСНОКОМ 
С ТОМАТОМ И АРОМАТНЫМИ 
ТРАВАМИ, ТАРАЛЛИНИ
180 Г

ХАЛВА
С АРАХИСОМ 
ДРУЖБА  
РОТ ФРОНТ 
250 Г

РУЛЕТ
ШОКОЛАДНЫЙ
ВИШНЁВЫЙ
ЯШКИНО
200 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ
MILKA 
85—90 Г

ВАФЛИ
ГОРЫ ШОКОЛАДА 
СЛАДОНЕЖ
400 Г

КОНФЕТЫ
ПТИЧЬЕ МОЛОКО 
СЛИВОЧНО-ВАНИЛЬНЫЕ 
РОТ ФРОНТ
225 Г

КРЕМОБОН
КЛАССИЧЕСКИЙ 
ЧЕРЁМУШКИ 
380 Г

ПЕЧЕНЬЕ
CHOCO PIE 
LOTTE
12 / 336 Г

10990

−39%

17998

7990
129,98

−39%

13990
199,98

−30%

19990
249,98

−20%

6990
129,98

−46%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

44,98 11990
159,98

−25%

8990
139,98

−36%

5990
79,98

−25%



бодрое и сладкое

КОФЕ
С ДОБАВЛЕНИЕМ 
МОЛОТОГО 
AROMA INTENSO
NESCAFE GOLD
85 Г 

КОНФЕТЫ
МИШКИ В ЛЕСУ  
ПОБЕДА ВКУСА 
200 Г 19990

−60%

49998

ЖЕВАТЕЛЬНАЯ РЕЗИНКА
ТУТТИ ФРУТТИ 
НЕЖНАЯ МЯТА 
КЛУБНИКА 
MENTOS, 15,5 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, GOLDEN 
CEYLON, KENYAN 
SUNRISE, WHITE LINDEN
GREENFIELD, 25 ПАК.

КОФЕ
MONARCH 
JACOBS
75 Г 

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
CHINESE GREEN TEA
AHMAD TEA  
100 ПАК.

КОФЕ
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
ЖОКЕЙ
250 Г

КАКАО-НАПИТОК
ХРУТКА 
135 Г 

КРУАССАН
С КАКАО
СО СГУЩЁНКОЙ
МИДИ  
7 DAYS, 65 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
БУКЕТ 
АЗЕРЧАЙ  
25 ПАК.

9990

−44%

17998

2490
44,98

−45%

22990
349,98

−34%

22990
349,98

−34%

8990
139,98

−36%

22990
289,98

−21%

8990
139,98

−36%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

69,98

7990
139,98

−43%



МОРС, НЕКТАР, СОК
ДОБРЫЙ  
1 Л

сладкое и свежее

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
СОЧНЫЙ ЛИМОН И МЯТА 
НЕЖНАЯ КЛУБНИКА
И БАЗИЛИК, ДОБРЫЙ, 0,45 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
BUBBLE GUM, SPACE COW 
FANTOLA
0,33 Л 

НЕКТАР
ГРАНАТОВЫЙ 
ARSHANI  
1 Л 

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ 
ТРОПИЧЕСКИЙ МИКС 
GOLD RUSH, BURN, 0,449 Л 

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
ЯБЛОЧНЫЙ МИКС
ФРУКТОВО-ЯГОДНЫЙ 
МОЯ СЕМЬЯ, 0,175 Л

НАПИТОК
НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ 
ЭКСТРАКТ ЦИТРУСА / КОРЕНЬ 
ИМБИРЯ, ВИШНЯ И  ГРАНАТ 
BORJOMI, 0,33 Л 

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
FLASH UP ENERGY
0,5 Л 

ВОДА
ПИТЬЕВАЯ 
ГЛУБИННАЯ 
BAIKAL  
0,45 Л 

9990

−29%

13998 1990
27,98

−29%

4490
59,98

−25%

4990
59,98

−17%

6990
89,98

−22%

14990
189,98

−21%

4990
69,98

−29%

9990
149,98

−33%

5490
67,98

−19%



НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА  
HARD CALIFORNIAN PEAR
SETH & RILEY’S GARAGE
0,4 Л 

ПИВО
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ, № 0 
БАЛТИКА
0,45 Л  

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BERLINER GESCHICHTE  
0,5 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
KRONENBOURG 1664, 0,46 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ, № 7 
БАЛТИКА, 0,45 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
AMERICAN ALE 
BROOKLYN, 0,45 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ  
GREEN 
TUBORG 
0,45 Л 

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

лёгкое и пенное

5990

−40%

9998

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
GREEN 
TUBORG, 1,35 Л 

12990
199,98

−35%

6990
99,98

−30%

4990
69,98

−29%

5490
89,98

−39%

6990
99,98

−30%

6990
139,98

−43%

8990
119,98

−25%

ПИВО
СВЕТЛОЕ
МАZАЙ
0,45 Л  

4990
69,98

−29%



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ
СУХОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
ZB WINE
0,75 Л 

39990

−33%

59997

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ  
ШАРДОНЕ  
АЙ-ПЕТРИ 
РОССИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARQUES DE ROCAS
ИСПАНИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARANDI  
ИТАЛИЯ
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ
КАДАРКА 
БРОJАНИЦА 
СЕРБИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ  
BARBERA D’ASTI
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 
TABUCHI, ИТАЛИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ, ЛЫХНЫ, ПСОУ 
АПСНЫ, ВИНА И ВОДЫ
АБХАЗИИ, 0,75 Л

24990
299,98

−17%

29990
499,98

−40%

34990
449,98

−22%

39990
599,98

−33%

44990
499,98

−10%

49990
649,98

−23%
Линейка молодых вин ZB Wine — это лёгкое российское 
вино с богатой палитрой вкусов и ароматов, передающих 
настроение летнего отдыха. Сделано из винограда, выра-
щенного в севастопольском и балаклавском терруарах. 
Стильные этикетки подобраны под настроение и постоянно 
меняются. Сегодня — это цитаты, завтра афоризмы, а даль-
ше — больше. Успей ознакомиться с этими живыми, интри-
гующими и смелыми напитками в наших гастрономах.

Внешний вид товара может различаться от представленного на фото.



терпкое и крепкое

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

КОНЬЯК
ДЕРБЕНТ 
СТАРАЯ КРЕПОСТЬ 
0,5 Л 49990

−33%

74989

ВОДКА 
ЛЕДЯНАЯ
УГОЛЬНАЯ 
АМG 
0,5 Л 

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ  
0,5 Л 

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ  
СИБИРСКИЙ МЁД С ПЕРЦЕМ 
РАЗНОТРАВЬЕ 
СИББИТТЕР, 0,5 Л 

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД
TRAVEL
СТАРЕЙШИНА  
0,25 Л 

НАПИТОК
BIANCO
FIERO 
MARTINI  
ИТАЛИЯ, 0,5 Л 

34990
449,98

−22%

34990
399,98

−13%

69990
799,90

−13%

31990
399,90

−20%

59990
849,98

−29%

ВИСКИ 
CASTLE PRIDE
0,7 Л 

89990
1 299,98

−31%



всегда нужное

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ
БЕЛАЯ, ОРХИДЕЯ  
АРОМАТИЗИРОВАННАЯ
ZEWA DELUXE
3 СЛОЯ, 4 ШТ.

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ  
PAPIA  
3 СЛОЯ
2 ШТ.

ДЕЗОДОРАНТ-
АНТИПЕРСПИРАНТ
МУЖСКОЙ, XTREME 
INVISIBLE POWER 
FA, 150 МЛ

ШАМПУНЬ И БАЛЬЗАМ
ЖИДКИЙ ШЁЛК 
ЭКСТРЕМАЛЬНОЕ 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ 
GLISS KUR, 400 МЛ

КАПСУЛЫ
ДЛЯ СТИРКИ, 4 В 1
COLOR POWER
PERSIL  
10 ШТ.

БАТАРЕЙКА
АА, ААА 
BASIC
DURACELL  
4 ШТ.

ВОДА МИЦЕЛЛЯРНАЯ 
ДЛЯ СУХОЙ И ЧУВСТВИТЕЛЬНОЙ 
КОЖИ, ДЛЯ НОРМАЛЬНОЙ 
И КОМБИНИРОВАННОЙ КОЖИ 
NIVEA, 400 МЛ

ГЕЛЬ ДЛЯ СТИРКИ 
СИЯНИЕ ЦВЕТА
СИЯНИЕ ЧЁРНОГО 
ЛАСКА
1 Л

ДЕЗОДОРАНТ-
АНТИПЕРСПИРАНТ
ЖЕНСКИЙ, ДЛЯ ЧЁРНОГО 
И БЕЛОГО, CLEAR
NIVEA, 50 МЛ

13990

−39%

22998

19990
249,98

−20%

29990
549,98

−45%

12990
179,98

−28%

32990
399,98

−18%

19990
279,98

−29%

22990
289,97

−21%

29990
429,98

−30%

29990
479,98

−38%



для мохнатых и усатых

КОРМ
С КУРИЦЕЙ 
С ГОВЯДИНОЙ 
DREAMIES 
60 Г

КОРМ
ГОВЯДИНА / КРОЛИК 
КУРИЦА / ИНДЕЙКА 
КУРИЦА / КРОЛИК 
ТЕЛЯТИНА / ЯЗЫК 
SHEBA PLEASURE, 75 Г  

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЕЙ 
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ 
С ЛОСОСЕМ И ФОРЕЛЬЮ 
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ 
В ЖЕЛЕ 
FELIX, 85 Г 

С помощью усов кошки ориентируются 
в пространстве, способны определять 
направление ветра и даже температуру. 
Все потому, что 
на кончиках усов 
находится много 
нервных окон-
чаний. Поэтому 
стричь кошкам 
усы категориче-
ски нельзя.

2490

−29%

3498

2990
39,77

−25%

5990
79,98

−25%

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК МЕЛКИХ ПОРОД 
ПОДУШЕЧКИ
С ГОВЯДИНОЙ И СЫРОМ
TITBIT, 95 Г

9990
149,98

−33%



 

всегда сладко

СДОБА
С БРУСНИЧНЫМ КОНФИТЮРОМ
100 Г

НАБОР ПИРОЖНЫХ 
ШОКОЛАДНОЕ С БАНАНОМ
МЕДОВОЕ
200 Г

БУЛОЧКА
СЫРНАЯ
50 Г

3990
44,98

−11%
12990
149,98

−13%

2999
44,98

−33%

ПИРОЖНОЕ
ТВОРОЖНОЕ
С ФРУКТАМИ
200 Г 

12990

−13%

14998

3 ПО
ЦЕНЕ 2

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%

Дизайн РПК Реклама КРК
Отпечатано в ООО ПИК ОФСЕТ
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